

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anton Dambacher
Kfz-Rep. Werkstatt
Marienburgstr. 14
73432 Aalen-Waldhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211201245
Kundennr.: 18118
Datum: 14. Dezember 2021
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211201548 vom 14.12.2021; Ihre Referenznr.: B21-0012;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40114		BÜNTE Rohrstütze BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg	2	Stück	6,20	12,40
3	80028		FEY-Dichtring f. Peitz, 30/62 PEITZ Dichtring 30/62 x 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,11 kg	5	Stück	5,54	27,70
4	40207		Spannschloss M 10 x 125 mm Spannschloss M 10 x 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	2	Stück	2,39	4,78
5	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,86 kg	4	Stück	2,79	11,16
6	60477		Bremseil für Humbaur/ WAP Bremseil für Humbaur mit WAP Bremse, HL 1090mm mit Glocke, Innendurchmesser: 22mm, Aussendurchmesser: 25/ 28 mm mit Gewinde M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,64 kg	4	Stück	15,61	62,44
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	126,08
						19% MwSt.	23,95
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	150,03

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211201245

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211201245 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 8,490

Lief. an Adresse

Anton Dambacher
Kfz-Rep. Werkstatt
Marienburgstr. 14
73432 Aalen
Deutschland